THE EAGLE.

October Term, 1910.

NOTES FROM THE COLLEGE RECORDS.

(Continued from Vol. xxxi., p. 316.)

THE first group of documents which follow relate to Mr Alan Percy, second Master of the College. He is first met with as Prebendary of Dunnington in York Cathedral, to which he was admitted 1 May 1513. He was admitted Master of St John's 29 July 1516, at the formal opening of the College, though he seems to have been performing the duties for about a month before that date. He vacated his Prebend at York in 1517 and Robert Shorton, his predecessor as Master of St John's, succeeded him there, 1 November 1517.

Mr Percy had been appointed Rector of St Anne with St Agnes in the City of London by the Abbot and Convent of Westminster, and was instituted 6 May 1515. He resigned both his Rectory and his Mastership in 1518; up to the present no reason for these resignations has come to light. The pension assigned to him by the College (£10 a year) was a liberal one at the time, for the stipend of the Master was only £12. Mr Percy, however, did not claim the pension long as

King Henry VIII. in 1520 gave him an estate in Middlesex, whereupon, as the documents shew, he surrendered his claim upon the College revenues.

In Dei nomine Amen. Coram vobis testibus fidedignis hic praesentibus Ego Alanus Percy magister siue praepositus Collegij Sancti Johannis Evangeliste in Cantabrigia Eliensis diocesis volens et affectans ex certis causis iustis veris et legitimis me et animum meum in hac parte mouentibus ab onere cura regimine et solitudine dicti Collegij penitus exui et exonerari. Id Collegium meum in sacras et venerabiles manus Reuerendi in Christo patris et domini domini Johannis permissione diuina Roffensis episcopi executoris egregie principis et domine domine Margarete fundatricis huius loci seu alterius cuiuscunque hanc meam resignationem admittendam potestatem habentis; non vi metu dolo seu fraude ad hoc inductus seu coactus pure sponte simpliciter et absolute resigno. Eamque re et verbo dimitto ac jure titulo et possesssioni meis pro habitis in eadem renuncio Eisque cedo et ab eodem recedo totaliter in hijs scriptis. Praesentibus in huiusmodi resignatione; Magistrum Robertum Newton, Jhoannem Orell, Johannem ffarffax, Robertum Gossege.

Per me ALAN PERCY.

Nouerint vniuersi per praesentes nos Magistrum socios et scolares Collegij Sancti Johannis in Cantabrigia teneri et firmiter obligari Alano Percy clerico in centum libris sterlingorum soluendis eidem Alano aut suo certo attorney vel executoribus suis in festo omnium Sanctorum proximo futuro post datum praesentium ad quam quidem solutionem bene et fideliter faciendam obligamus nos et successores nostros per praesentes. Datas vicesimo primo die mensis Nouembris Anno regni Regis Henrici Octauo decimo [1518].